
REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

মুলধন

TOTAL 

মুঠ

Voted

গৃহীত
33805.48 1523.00 35328.48

Charged

ধাৰ্যয্
0.00 0.00 0.00

REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

মুলধন

TOTAL 

মুঠ

Voted

গৃহীত
33390.48 1523.00 34913.48

Charged

ধাৰ্যয্
0.00 0.00 0.00

REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

মুলধন

TOTAL 

মুঠ

Voted

গৃহীত
230.00 0.00 230.00

Charged

ধাৰ্যয্
0.00 0.00 0.00

REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

মুলধন

TOTAL 

মুঠ

Voted

গৃহীত
65.00 0.00 65.00

Charged

ধাৰ্যয্
0.00 0.00 0.00

REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

মুলধন

TOTAL 

মুঠ

120.00 0.00 120.00

Voted

গৃহীত

0.00 0.00 0.00

Charged

ধাৰ্যয্

মঞ্জুৰী নং ৫৯ - ৰৰচম আৰু বয়ন

II-The heads under which this grant will be accounted for by the "Sericulture Department & Hill Areas 

Department"

ৰৰচম আৰু বয়ন ববভাগৰ  দ্বাৰা বনয়বিত এই মঞ্জুৰীৰ ধন বহচাপৰ উপ-বিতানসমূহ।

২০২০ চনৰ ৩১ মাচ্ত ৰিষ হ`বলগীয়া বছৰট াত 'ৰৰচম আৰু বয়ন'  ৰেত্ৰত বহন 

কবৰবলগীয়া বযয়ৰ আনুমাবনক বহচাপ

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ বহচাপত

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ বহচাপত

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ বহচাপত

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ বহচাপত

GRANT NO. 59-VILLAGE & SMALL INDUSTRIES SERICULTURE AND WEAVING

 Karbi Anglong  Autonomous Council

 North Cachar Hills  Autonomous Council

 Bodoland Territorial Council

 General Areas

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ বহচাপত

I-Estimate of the amount required for the year ending 31st March,2020 to defray the expenses in 

connection with the Administration of "Village & Small Industries Sericulture and Weaving"



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

37676.00 35012.78 35520.70 2851 33390.48

904.64 3037.80 3037.80 4851 1523.00

38580.64 38050.58 38558.50 34913.48

2851

01

719.65 820.68 820.68 001 934.05

132.76 153.28 153.28 003 151.73

16.62 20.45 20.45 004 20.56

6952.54 7592.08 7644.54 107 8092.06

12000.00 3000.00 3000.00 800 1000.01

-3.36 0.00 0.00 911 0.00

19818.21 11586.49 11638.95 10198.41

03

1253.29 2624.07 2624.37 001 2524.64

1248.66 2048.95 2106.52 003 2455.76

154.72 216.02 216.02 004 247.87

9223.68 15539.59 15637.03 103 14481.07

Training

পৰবিেণ

Research and Development

গটেষণা আৰু উন্নয়ন

Handloom Industries

হস্ততাাঁত উট্যাগ

অবতবৰক্তভাটব প্ৰ্ান কৰা ধনৰ কতন্

Total 01-Sericulture

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

Direction and Administration

বনট্্িনা আৰু প্ৰিাসন

গটেষণা আৰু উন্নয়ন

Sericulture Industries

ৰৰচাঁম উট্যাগ

Other Expenditure

অনযানয বযয়

Deduct Recoveries of Overpayments

ৰৰচম বিল্প

Direction and Administration

বনট্্িনা আৰু প্ৰিাসন

Training

প্ৰবিেণ

Research and Development

গ. অৰ্ন্নবতক  ৰসো

(f) Industry and Minerals

উট্যাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগ

Sericulture

Grand Total

PART - II - DETAILS
বদ্বতীয় খণ্ডৰ ববি্ ববেৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

C. Economic Services

PART - I - DETAILS
প্ৰৰ্ম খণ্ডৰ ববি্ ববেৰণ

Village and Small Industries

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগ

Capital Outlay on Village and Small Industries

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগৰ বাটব মূলধনী বযয়

General Areas

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

5928.13 2929.90 3229.90 105 3407.83

49.87 67.76 67.92 108 74.90

-0.56 0.00 0.00 911 0.00

17857.79 23426.29 23881.75 23192.07

37676.00 35012.78 35520.70 33390.48

4851

00

188.84 888.00 888.00 003 497.00

131.21 1105.80 1105.80 103 545.00

584.59 1044.00 1044.00 107 481.00

904.64 3037.80 3037.80 1523.00

904.64 3037.80 3037.80 1523.00

38580.64 38050.58 38558.50 34913.48

2851

01

001

1735

000

01

599.55 551.23 551.23 01

্ৰমহা

Pay

্ৰমহা

ৰৰচম বিল্প

Direction and Administration

বনট্্িনা আৰু প্ৰিাসন

Directorate of Sericulture

(No Sub-Sub Head)

Salaries

গ. অৰ্ন্নবতক  ৰসো

(f) Industry and Minerals

উট্যাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগ

Sericulture

Grand Total (Revenue + Capital)

PART - III - DETAILS
তৃতীয় খণ্ডৰ ববি্ ববেৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

C. Economic Services

Handloom Industries

হস্ততাাঁত উট্যাগ

Sericulture Industries

ৰৰচাঁম উট্যাগ

Total 00-(No Sub-Major Head)

Capital Account Total

(f) Capital Account of Industry and Minerals

Capital Outlay on Village and Small Industries

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগৰ বাটব মূলধনী বযয়

(No Sub-Major Head)

Training

প্ৰবিেণ

Total 03-Handloom & Textile

Revenue Account Total

Capital Account

মূলধন বিতান
C. Capital Account of Economic Services

গ. অৰ্ন্নবতক  ৰসোৰ মূলধনী বহচাপ

Khadi and Village Industries

খা্ী আৰু গ্ৰাটমাট্যাগ

Powerloom Industries

বব্যুৎচাবলত উট্যাগ

Deduct Recoveries of Overpayments

অবতবৰক্তভাটব প্ৰ্ান কৰা ধনৰ কতন্



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

551.64

0.00 55.15 55.15 02

82.75

0.00 2.00 2.00 05 0.00

0.00 9.16 9.16 06

8.87

0.00 27.70 27.70 07

55.16

0.00 9.00 9.00 08 0.00

0.00 11.27 11.27 12 0.00

0.00 0.12 0.12 24

0.36

0.00 0.08 0.08 50

0.08

0.00 1.82 1.82 52

1.96

599.55 667.53 667.53 700.82

03

3.92 6.70 6.70 01

6.70

3.92 6.70 6.70 6.70

04

15.18 0.35 0.35 01

0.38

0.00 1.80 1.80 02

1.50

0.00 7.00 7.00 03

7.00

EE

Electricity and Water Charge

বব্যুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

কাৰ্যয্ালয় বযয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Telephone Charge

ৰ বলট ান মাচুল

 ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

বনয়বমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

EE

City Compensatory Allowance

মহানগৰী সমূ্পৰক ভাত্তা

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

বটকয়া ্ৰমহা /মৰগীয়া বানচ

Handicapped allowance

ববকলাঙ্গ ভাত্তা

EE

Drivers Commuting Allowance

চালক ভাত্তা

House Rent Allowance

ঘৰ ভাড়া ভাত্তা

EE

Medical Reimbursement

বচবকৎসাজবনত বযয় পবৰটিাধ

Arrear Salary/DA

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰমণ ৰৰহাই

Medical Allowance

বচবকৎসা ভাত্তা

EE

EE

Dearness Allowance

মৰগীয়া বানচ



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 3.50 3.50 04

3.85

0.00 3.50 3.50 05

3.85

0.00 2.00 2.00 06

2.00

0.00 2.50 2.50 08

2.75

0.00 2.30 2.30 09

2.50

0.00 0.10 0.10 10

0.11

0.00 1.10 1.10 11

1.20

0.00 0.40 0.40 99

0.44

15.18 24.55 24.55 25.58

05

0.38 1.20 1.20 02 0.00

0.00 0.50 0.50 03

0.50

0.38 1.70 1.70 0.50

06

0.59 1.20 1.20 01

0.60

0.59 1.20 1.20 0.60

07

0.00 2.00 2.00 99

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Publication

প্ৰকািন

Others

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Rents, Rates & Taxes / Royalty

ভাড়া, বনবৰখ আৰু কৰ/ ৰটয়বি

Rents for Hired Building

ঘৰ ভাড়াৰ বনবৰখ

EE

বৃবত্তগত আৰু ববটিষ ৰসোসমূহৰ বাটব পবৰটিাধ

Legal Service

আইন ৰসো

Consultancy Fees

পৰামি ্্ াতাৰ মাছুল

EE

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Payment for Professional and Special Services

EE

Books and Periodicals

পবুৰ্ আৰু সামবয়ক পত্ৰত্ৰকা

EE

Refreshment Expenses

লঘু আহাৰৰ বযয়

EE

Maintenance of Vehicles

কমচ্াৰীৰ বযেহৃত ৰ্যান-বাহন ক্ৰয় আৰু ৰমৰামবত

EE

Petrol, Oil and Lubricants (POL)

ৰপট্ৰল, ৰতল আব্

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE

Furniture

আচ-বাব

Office Equipments including Computers & Accessories

কম্পম্পউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ কাৰ্যা্লয়ৰ সাঁজুবল



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

3.20

0.00 2.00 2.00 3.20

08

2.89 2.00 2.00 99

5.00

2.89 2.00 2.00 5.00

15

0.00 20.00 20.00 99

20.00

0.00 20.00 20.00 20.00

17

18.66 1.50 1.50 01

1.65

18.66 1.50 1.50 1.65

26

0.00 1.00 1.00 02 0.00

0.00 2.00 2.00 03

5.00

0.00 1.00 1.00 10 0.00

0.00 5.00 5.00 12

5.00

32.64 7.00 7.00 99

10.00

32.64 16.00 16.00 20.00

32

25.84 77.50 77.50 99

150.00

25.84 77.50 77.50 150.00

35

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Grants for creation of Capital Assets

SOPD-G

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 26-Other Charges

Grants-in-aid General (Non-Salary)

প্ৰবিেণ

SOPD-G

Conduct of Recruitment Exams / Deptt Exams

মকৰল পৰীো / ববভাগীয় পৰীো অনুটিত কৰা

Award Money / Award in kind

বাঁ াৰ ধন / বাঁ া বহচাটপ ব্য়া সা-সামগ্ৰী

Total 17-Maintenance

Other Charges

অনযানয মাচুল

Disaster management

্টুৰ্যা্গ বযেস্থাপনা

Training

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Maintenance

ৰেণাটবেণ

Departmental Building

ববভাগীয় গৃহ

EE

Total 08-Advertising, Sales and Publicity Expenses

Machinery and Equipment / Tools & Plants

ৰ্যি আৰু সা-সজুাঁ বল / আবহলা আৰু সা-সৰঞ্জাম

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 07-Publication

Advertising, Sales and Publicity Expenses

ববজ্ঞাপন, ববক্ৰী আৰু প্ৰচাৰ বযয়

Others

অনযানয

SOPD-G

অনযানয

SOPD-G



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

20.00 0.00 0.00 03 0.00

20.00 0.00 0.00 0.00

719.65 820.68 820.68 934.05

719.65 820.68 820.68 934.05

719.65 820.68 820.68 934.05

003

0000

000

01

128.99 123.82 123.82 01

113.69

0.00 12.38 12.38 02

17.05

0.00 2.02 2.02 06

1.73

0.00 5.63 5.63 07

11.37

0.00 2.00 2.00 08 0.00

128.99 145.85 145.85 143.84

03

0.56 1.00 1.00 01

1.00

0.56 1.00 1.00 1.00

04

0.00 0.03 0.03 01

0.03

2.63 2.20 2.20 03

2.40

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Electricity and Water Charge

বব্যুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Regular

বনয়বমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় বযয়

EE

Medical Reimbursement

বচবকৎসাজবনত বযয় পবৰটিাধ

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰমণ খৰচ

EE

Medical Allowance

বচবকৎসা ভাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ ভাড়া ভাত্তা

্ৰমহা

Pay

্ৰমহা

EE

Dearness Allowance

মৰগীয়া বানচ

Total 001-Direction and Administration

Training

প্ৰবিেণ

(No Sub Head)

(No Sub-Sub Head)

Salaries

মূলধনী সম্প্ সৃটিৰ বাটব অনু্ান

Improvement of Market

বজাৰ গৃহ উন্নয়ন

Total 35-Grants for creation of Capital Assets

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 1735-Directorate of Sericulture



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 1.00 1.00 04

1.00

0.00 0.50 0.50 05

0.56

0.00 0.20 0.20 06

0.20

0.00 0.10 0.10 11

0.10

0.00 0.00 0.00 99

0.20

2.63 4.03 4.03 4.49

10

0.58 2.40 2.40 02

2.40

0.58 2.40 2.40 2.40

132.76 153.28 153.28 151.73

132.76 153.28 153.28 151.73

132.76 153.28 153.28 151.73

004

0000

000

01

15.76 14.51 14.51 01

14.78

0.00 1.46 1.46 02

2.22

0.00 0.36 0.36 06

0.36

0.00 1.80 1.80 07

EE

Medical Allowance

বচবকৎসা ভাত্তা

EE

House Rent Allowance

্ৰমহা

Pay

্ৰমহা

EE

Dearness Allowance

মৰগীয়া বানচ

Total 003-Training

Research and Development

গটেষণা আৰু উন্নয়ন

(No Sub Head)

(No Sub-Sub Head)

Salaries

Stipends

উ্গবন বৃবত্ত

EE

Total 10-Scholarship and Stipend

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Scholarship and Stipend

বৃবত্ত আৰু জলপাবন

Furniture

আচ-বাব

EE

Refreshment Expenses

লঘু আহাৰৰ বযয়

EE

Office Equipments including Computers & Accessories

কম্পম্পউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ কাৰ্যা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

1.48

0.00 1.00 1.00 08 0.00

0.00 0.29 0.29 20

0.29

15.76 19.42 19.42 19.13

03

0.30 0.45 0.45 01

0.45

0.30 0.45 0.45 0.45

04

0.56 0.03 0.03 01

0.03

0.00 0.40 0.40 03

0.40

0.00 0.05 0.05 05

0.05

0.00 0.10 0.10 11

0.10

0.00 0.00 0.00 99

0.40

0.56 0.58 0.58 0.98

16.62 20.45 20.45 20.56

16.62 20.45 20.45 20.56

16.62 20.45 20.45 20.56

107

0011

000

01

86.49 83.30 83.30 01

Regional Development Schemes

(No Sub-Sub Head)

Salaries

্ৰমহা

Pay

্ৰমহা

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Total 004-Research and Development

Sericulture Industries

ৰৰচাঁম উট্যাগ

Refreshment Expenses

লঘু আহাৰৰ বযয়

EE

Others

অনযানয

EE

Electricity and Water Charge

বব্যুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় বযয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

বনয়বমত

EE

EE

Medical Reimbursement

বচবকৎসাজবনত বযয় পবৰটিাধ

Remote area allowance

্ৰূেত্তী এটলকা ভাত্তা

EE

ঘৰ ভাড়া ভাত্তা



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

83.75

0.00 8.33 8.33 02

12.56

0.00 1.45 1.45 06

1.29

0.00 5.45 6.45 07

8.38

0.00 2.00 2.00 08 0.00

0.00 0.24 0.24 24

0.24

0.00 0.14 0.14 52

0.16

86.49 100.91 101.91 106.38

03

0.52 0.55 0.55 01

0.60

0.52 0.55 0.55 0.60

04

0.09 0.06 0.06 01

0.06

0.00 3.85 3.85 03

5.00

0.00 0.50 0.50 04

0.56

0.00 0.06 0.06 05

0.06

0.00 0.30 0.30 06

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE

Furniture

আচ-বাব

Electricity and Water Charge

বব্যুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Office Equipments including Computers & Accessories

কম্পম্পউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ কাৰ্যা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় বযয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

বনয়বমত

EE

Handicapped allowance

ববকলাঙ্গ ভাত্তা

EE

City Compensatory Allowance

মহানগৰী সমূ্পৰক ভাত্তা

EE

EE

House Rent Allowance

ঘৰ ভাড়া ভাত্তা

EE

Medical Reimbursement

বচবকৎসাজবনত বযয় পবৰটিাধ

EE

Dearness Allowance

মৰগীয়া বানচ

EE

Medical Allowance

বচবকৎসা ভাত্তা



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.30

0.09 4.77 4.77 5.98

87.10 106.23 107.23 112.96

87.10 106.23 107.23 112.96

0016

000

01

2142.56 2072.28 2081.95 01

2036.49

0.00 207.23 207.71 02

305.47

0.00 38.84 39.14 06

56.52

0.00 110.88 118.98 07

203.65

0.00 12.00 12.00 08 0.00

0.00 2.57 2.57 12 0.00

0.00 3.73 3.73 20

2.93

0.00 0.60 0.60 24

0.50

2142.56 2448.13 2466.68 2605.56

03

7.85 9.20 9.20 01

10.12

7.85 9.20 9.20 10.12

04

0.00 0.90 0.90 01

0.90

11.47 20.00 20.00 03

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় বযয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Electricity and Water Charge

Travel Expenses

 ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

বনয়বমত

EE

Total 03-Travel Expenses

্ৰূেত্তী এটলকা ভাত্তা

EE

Handicapped allowance

ববকলাঙ্গ ভাত্তা

EE

Total 01-Salaries

EE

Medical Reimbursement

বচবকৎসাজবনত বযয় পবৰটিাধ

Arrear Salary/DA

বটকয়া ্ৰমহা /মৰগীয়া বানচ

Remote area allowance

EE

Medical Allowance

বচবকৎসা ভাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ ভাড়া ভাত্তা

্ৰমহা

Pay

্ৰমহা

EE

Dearness Allowance

মৰগীয়া বানচ

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0011-Regional Development Schemes

District Development Schemes (Old)

(No Sub-Sub Head)

Salaries

EE



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

24.00

0.00 5.00 5.00 04

5.00

0.00 4.30 4.30 05

4.74

0.00 5.00 5.00 06 0.00

0.00 1.20 1.20 08

1.20

0.00 0.79 0.79 09

0.80

0.00 0.80 0.80 11

0.88

0.00 1.10 1.10 99

1.20

11.47 39.09 39.09 38.72

05

1.00 0.00 0.00 02

0.60

1.00 0.00 0.00 0.60

06

4.94 8.40 8.40 01

10.09

4.94 8.40 8.40 10.09

32

0.00 0.00 0.00 99

95.00

0.00 0.00 0.00 95.00

2167.82 2504.82 2523.38 2760.09

2167.82 2504.82 2523.38 2760.09Total 0016-District Development Schemes (Old)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

ভাড়া, বনবৰখ আৰু কৰ/ ৰটয়বি

Rents for Hired Building

ঘৰ ভাড়াৰ বনবৰখ

EE

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Grants-in-aid General (Non-Salary)

বৃবত্তগত আৰু ববটিষ ৰসোসমূহৰ বাটব পবৰটিাধ

Legal Service

আইন ৰসো

EE

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Rents, Rates & Taxes / Royalty

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Payment for Professional and Special Services

EE

Petrol, Oil and Lubricants (POL)

ৰপট্ৰল, ৰতল আব্

EE

Refreshment Expenses

লঘু আহাৰৰ বযয়

ৰলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE

Furniture

আচ-বাব

Maintenance of Vehicles

কমচ্াৰীৰ বযেহৃত ৰ্যান-বাহন ক্ৰয় আৰু ৰমৰামবত

বব্যুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Office Equipments including Computers & Accessories

কম্পম্পউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ কাৰ্যা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0017

000

01

4246.17 4148.47 4160.77 01

4035.10

0.00 414.85 415.71 02

605.26

0.00 92.43 94.55 06

85.04

0.00 202.82 217.46 07

403.51

0.00 20.00 20.00 08 0.00

0.00 1.49 1.49 12 0.00

0.00 8.63 8.66 20

7.69

0.00 0.84 0.84 24

1.00

0.00 0.19 0.19 52

0.46

4246.17 4889.72 4919.68 5138.06

02

26.74 31.60 34.38 02

35.64

0.00 0.91 1.08 04

1.19

26.74 32.51 35.46 36.83

03

7.01 8.00 8.00 01 Regular

বনয়বমত

Bungalow Peon

বাংটলা বপয়ন

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

 ভ্ৰমণ খৰচ

Total 01-Salaries

Wages

মজুবৰ

Wages to Muster Roll Employees

মািাৰ ৰ'ল কমচ্াৰীনল মজুবৰ

EE

Handicapped allowance

ববকলাঙ্গ ভাত্তা

EE

City Compensatory Allowance

মহানগৰী সমূ্পৰক ভাত্তা

EE

বচবকৎসাজবনত বযয় পবৰটিাধ

Arrear Salary/DA

বটকয়া ্ৰমহা /মৰগীয়া বানচ

Remote area allowance

্ৰূেত্তী এটলকা ভাত্তা

EE

বচবকৎসা ভাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ ভাড়া ভাত্তা

EE

Medical Reimbursement

্ৰমহা

EE

Dearness Allowance

মৰগীয়া বানচ

EE

Medical Allowance

Sericulture farms

(No Sub-Sub Head)

Salaries

্ৰমহা

Pay



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

8.81

7.01 8.00 8.00 8.81

04

0.00 0.30 0.30 01

0.30

4.38 6.00 6.00 03

6.60

0.00 2.50 2.50 05

2.75

0.00 0.30 0.30 11

0.33

0.00 0.00 0.00 99

0.50

4.38 9.10 9.10 10.48

06

0.46 0.50 0.50 01

0.50

0.46 0.50 0.50 0.50

17

1.19 1.20 1.20 01

1.30

0.00 0.00 0.00 99

13.00

1.19 1.20 1.20 14.30

26

38.72 40.00 40.00 99

10.00

38.72 40.00 40.00 10.00

4324.67 4981.03 5013.94 5218.98

4324.67 4981.03 5013.94 5218.98

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0017-Sericulture farms

Total 17-Maintenance

Other Charges

অনযানয মাচুল

Others

অনযানয

SOPD-G

Departmental Building

ববভাগীয় গৃহ

EE

Others

অনযানয

SOPD-G

Rents for Hired Building

ঘৰ ভাড়াৰ বনবৰখ

EE

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Maintenance

ৰেণাটবেণ

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Rents, Rates & Taxes / Royalty

ভাড়া, বনবৰখ আৰু কৰ/ ৰটয়বি

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE

Refreshment Expenses

লঘু আহাৰৰ বযয়

EE

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Electricity and Water Charge

বব্যুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় বযয়



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

3195

928

32

5.00 0.00 0.00 99 0.00

5.00 0.00 0.00 0.00

5.00 0.00 0.00 0.00

5.00 0.00 0.00 0.00

5688

000

32

0.00 0.00 0.00 99

0.03

0.00 0.00 0.00 0.03

0.00 0.00 0.00 0.03

928

32

367.95 0.00 0.00 99 0.00

367.95 0.00 0.00 0.00

367.95 0.00 0.00 0.00

367.95 0.00 0.00 0.03

6952.54 7592.08 7644.54 8092.06

800

5837

000

32

10000.00 1000.00 1000.00 99

0.01

10000.00 1000.00 1000.00 0.01

10000.00 1000.00 1000.00 0.01

10000.00 1000.00 1000.00 0.01

5838

000

32

2000.00 2000.00 2000.00 99

Yarn Bank of Mulberry at Sualkuchi

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

Others

অনযানয

SOPD-ODS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5837-Assam Silk Outreach Mission(Muga)

Other Expenditure

অনযানয বযয়

Assam Silk Outreach Mission(Muga)

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 928-State Share

Total 5688-Integrated Sericulture Development Project under 

NERTPS (North Eastern Textile Promotion Scheme)

Total 107-Sericulture Industries

SOPD-SS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

State Share

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Integrated Sericulture Development Project under NERTPS 

(North Eastern Textile Promotion Scheme)

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 928-State Share

Total 3195-Catalytic Development Programme

Catalytic Development Programme

State Share

Grants-in-aid General (Non-Salary)



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

1000.00

2000.00 2000.00 2000.00 1000.00

2000.00 2000.00 2000.00 1000.00

2000.00 2000.00 2000.00 1000.00

12000.00 3000.00 3000.00 1000.01

911

0000

000

00

-3.36 0.00 0.00 00 0.00

-3.36 0.00 0.00 0.00

-3.36 0.00 0.00 0.00

-3.36 0.00 0.00 0.00

-3.36 0.00 0.00 0.00

03

001

1810

000

01

505.28 568.38 568.38 01

594.61

0.00 56.84 56.84 02

89.19

0.00 10.00 10.00 05 0.00

0.00 9.65 9.65 06

9.65

0.00 37.68 37.68 07

59.46

0.00 5.00 5.00 08 0.00

0.00 20.00 20.00 12

0.01

0.00 8.00 8.00 13 0.00Pay Revision Arrear

EE

Medical Reimbursement

বচবকৎসাজবনত বযয় পবৰটিাধ

Arrear Salary/DA

বটকয়া ্ৰমহা /মৰগীয়া বানচ

EE

ছু ী কালীন ভ্ৰমণ ৰৰহাই

Medical Allowance

বচবকৎসা ভাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ ভাড়া ভাত্তা

্ৰমহা

EE

Dearness Allowance

মৰগীয়া বানচ

EE

Leave Travel Concession

বনট্্িনা আৰু প্ৰিাসন

Directorate of Handloom & Textile

(No Sub-Sub Head)

Salaries

্ৰমহা

Pay

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Total 911-Deduct Recoveries of Overpayments

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

Direction and Administration

অবতবৰক্তভাটব প্ৰ্ান কৰা ধনৰ কতন্

(No Sub Head)

(No Sub-Sub Head)

(No Detail Head)

NULL

Total 00-(No Detail Head)

SOPD-ODS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5838-Yarn Bank of Mulberry at Sualkuchi

Total 800-Other Expenditure

Deduct Recoveries of Overpayments

অনযানয



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 1.00 1.00 24

1.00

0.00 3.90 3.90 52

3.90

505.28 720.45 720.45 757.82

02

0.75 0.86 1.16 04

1.18

0.75 0.86 1.16 1.18

03

5.87 20.00 20.00 01

20.00

5.87 20.00 20.00 20.00

04

0.00 1.00 1.00 01

0.80

0.00 2.50 2.50 02

2.50

0.00 12.00 12.00 03

12.00

23.39 98.00 98.00 04

98.00

0.00 20.00 20.00 05

20.00

0.00 20.00 20.00 06

20.00

0.00 1.00 1.00 07

ৰলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE

Furniture

আচ-বাব

EE

Liveries

বব্যুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Office Equipments including Computers & Accessories

কম্পম্পউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ কাৰ্যা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms

ডাক ট ক 

EE

Telephone Charge

ৰ বলট ান মাচুল

EE

Electricity and Water Charge

বনয়বমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় বযয়

Postage Stamp

বাংটলা বপয়ন

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

 ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

মহানগৰী সমূ্পৰক ভাত্তা

EE

Total 01-Salaries

Wages

মজুবৰ

Bungalow Peon

সংটিাবধত ্ৰমহাৰ বটকয়া

Handicapped allowance

ববকলাঙ্গ ভাত্তা

EE

City Compensatory Allowance



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

1.00

0.00 2.00 2.00 08

2.00

0.00 2.50 2.50 09

2.00

0.00 2.00 2.00 10

2.00

0.00 5.00 5.00 12

5.00

0.00 3.00 3.00 13

3.00

0.00 60.50 60.50 99

60.00

23.39 229.50 229.50 228.30

05

0.00 2.00 2.00 02

2.00

0.00 3.00 3.00 03

3.00

0.00 5.00 5.00 05

5.00

0.00 0.00 0.00 98

4.88

0.00 10.00 10.00 14.88

07

0.00 2.00 2.00 01

5.00

215.83 11.00 11.00 99

অনযানয

Publication

প্ৰকািন

Printing of Periodicals/Newspapers

সামবয়ক পত্ৰত্ৰকা /বাতবৰ কাকতৰ মুদ্ৰণ

EE

Others

গৃহ পবৰচালনা খৰচ

EE

Arrears

বটকয়া

EE

Total 05-Payment for Professional and Special Services

আইন ৰসো

EE

Consultancy Fees

পৰামি ্্ াতাৰ মাছুল

EE

House Keeping

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Payment for Professional and Special Services

বৃবত্তগত আৰু ববটিষ ৰসোসমূহৰ বাটব পবৰটিাধ

Legal Service

অনযানয উপবনবমত্ত

EE

Hiring of Staff Vehicles

কমচ্াৰীৰ বযেহৃত বাহনৰ ভাড়া

EE

Others

ৰপট্ৰল, ৰতল আব্

EE

Books and Periodicals

পবুৰ্ আৰু সামবয়ক পত্ৰত্ৰকা

EE

Other Contingency

ৰপাছাবক ভাট্টা

EE

Maintenance of Vehicles

কমচ্াৰীৰ বযেহৃত ৰ্যান-বাহন ক্ৰয় আৰু ৰমৰামবত

EE

Petrol, Oil and Lubricants (POL)



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

3.00

20.00

215.83 13.00 13.00 28.00

08

0.00 1.00 1.00 02

2.00

502.17 50.00 50.00 99

100.00

502.17 51.00 51.00 102.00

14

0.00 5.00 5.00 01

5.00

0.00 5.00 5.00 99

5.00

0.00 10.00 10.00 10.00

15

0.00 5.00 5.00 03 0.00

0.00 5.00 5.00 0.00

16

0.00 8.00 8.00 01

20.00

0.00 8.00 8.00 20.00

17

0.00 5.50 5.50 01

8.00

0.00 5.50 5.50 8.00

24

0.00 2.46 2.46 00

2.46

0.00 2.46 2.46 2.46

26

EE

Total 24-Writes off  / Losses

Other Charges

ববভাগীয় গৃহ

EE

Total 17-Maintenance

Writes off  / Losses

অেটলাপন / ৰলাকচান

NULL

কমচ্াৰী বগৰ্ বাটব বাহন ক্ৰয়

EE

Total 16-Purchase of Motor Vehicles

Maintenance

ৰেণাটবেণ

Departmental Building

Installation of CCTV Cameras

বচ বচ ৰকটমৰা সংস্থাপনৰ বাব্

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Purchase of Motor Vehicles

ৰ্যান-বাহনসমূহ

Purchase of Staff Vehicles

Other

অনযানয

EE

Total 14-Minor Works

Machinery and Equipment / Tools & Plants

ৰ্যি আৰু সা-সজুাঁ বল / আবহলা আৰু সা-সৰঞ্জাম

Total 08-Advertising, Sales and Publicity Expenses

Minor Works

সৰু-সুৰা কামসমূহ

Normal

সাধাৰণ

EE

Printing of Publicity Materials

প্ৰচাৰ নবৰ্ ছপা

EE

Others

অনযানয

SOPD-G

EE

SOPD-G

Total 07-Publication

Advertising, Sales and Publicity Expenses

ববজ্ঞাপন, ববক্ৰী আৰু প্ৰচাৰ বযয়



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 1.00 1.00 01

1.00

0.00 4.00 4.00 03

5.00

0.00 10.00 10.00 05

10.00

0.00 0.10 0.10 10

200.00

0.00 5.00 5.00 12

5.00

0.00 1.00 1.00 13

1.00

0.00 21.10 21.10 222.00

1253.29 1096.87 1097.17 1414.64

175

32

0.00 100.00 100.00 99

10.00

0.00 100.00 100.00 10.00

0.00 100.00 100.00 10.00

176

07

0.00 30.00 30.00 01

35.00

0.00 30.00 30.00 35.00

0.00 30.00 30.00 35.00

177

08

0.00 50.00 50.00 02

50.00

0.00 50.00 50.00 50.00

0.00 50.00 50.00 50.00

ববজ্ঞাপন, ববক্ৰী আৰু প্ৰচাৰ বযয়

Printing of Publicity Materials

প্ৰচাৰ নবৰ্ ছপা

SOPD-G

Total 08-Advertising, Sales and Publicity Expenses

Total 177-MAKING OF HORDING ETC

সামবয়ক পত্ৰত্ৰকা /বাতবৰ কাকতৰ মুদ্ৰণ

SOPD-G

Total 07-Publication

Total 176-PUBLICATION OF PERIODICALS

MAKING OF HORDING ETC

Advertising, Sales and Publicity Expenses

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 175-IMPLEMENTATION OF HANDLOOM POLICY 

PUBLICATION OF PERIODICALS

Publication

প্ৰকািন

Printing of Periodicals/Newspapers

IMPLEMENTATION OF HANDLOOM POLICY 

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

EE

Transportation Charges

পবৰবহন মাচুল

EE

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

EE

Conduct of Recruitment Exams / Deptt Exams

মকৰল পৰীো / ববভাগীয় পৰীো অনুটিত কৰা

EE

Award Money / Award in kind

বাঁ াৰ ধন / বাঁ া বহচাটপ ব্য়া সা-সামগ্ৰী

EE

Training

প্ৰবিেণ

EE

State Delegation

ৰাত্ৰজযক প্ৰবতবনবধ

অনযানয মাচুল

Affiliation fees

স্বীকৃবত মাচুল



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

178

08

0.00 347.20 347.20 98

5.00

0.00 347.20 347.20 5.00

0.00 347.20 347.20 5.00

179

26

0.00 1000.00 1000.00 04

1000.00

0.00 1000.00 1000.00 1000.00

0.00 1000.00 1000.00 1000.00

SSH(CTA)

32

0.00 0.00 0.00 99

10.00

0.00 0.00 0.00 10.00

0.00 0.00 0.00 10.00

1253.29 2624.07 2624.37 2524.64

1253.29 2624.07 2624.37 2524.64

003

1814

000

01

1093.25 1064.00 1105.31 01

1410.75

0.00 107.00 110.58 02

211.61

0.00 12.00 12.00 05 0.00

0.00 20.52 21.59 06

22.04

0.00 72.74 73.24 07

141.08

House Rent Allowance

ঘৰ ভাড়া ভাত্তা

EE

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰমণ ৰৰহাই

Medical Allowance

বচবকৎসা ভাত্তা

EE

্ৰমহা

Pay

্ৰমহা

EE

Dearness Allowance

মৰগীয়া বানচ

Total 001-Direction and Administration

Training

পৰবিেণ

Handloom Training Institute & Centre

(No Sub-Sub Head)

Salaries

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total SSH(CTA)-Implementation of Textile & Apparel Policy

Total 1810-Directorate of Handloom & Textile

SOPD-G

Total 26-Other Charges

Total 179-ORGANISATION OF HANDLOOM EXPO/EVENTS 

Implementation of Textile & Apparel Policy

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Total 178-ADVERTISING AND PUBLICITY

ORGANISATION OF HANDLOOM EXPO/EVENTS 

Other Charges

অনযানয মাচুল

Organisation of Events/Fair & Functions

সভা / ৰমলা আৰু অনুিান আব্ অনুটিতকৰণ

ADVERTISING AND PUBLICITY

Advertising, Sales and Publicity Expenses

ববজ্ঞাপন, ববক্ৰী আৰু প্ৰচাৰ বযয়

Arrears

SOPD-G

Total 08-Advertising, Sales and Publicity Expenses



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 10.00 10.00 08 0.00

0.00 98.99 98.99 12

0.01

0.00 5.00 5.00 18 0.00

0.00 15.00 15.00 20

20.00

0.00 4.80 4.80 24

4.80

0.00 1.00 1.00 52

1.00

1093.25 1411.05 1457.51 1811.29

02

20.43 24.17 28.49 01

30.88

0.00 5.00 5.00 98

2.00

20.43 29.17 33.49 32.88

03

7.91 10.00 10.00 01

5.00

7.91 10.00 10.00 5.00

04

0.00 2.00 2.00 01

1.00

0.00 15.00 15.00 03

5.00

0.00 3.00 3.00 05

3.00

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE

কাৰ্যয্ালয় বযয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Electricity and Water Charge

বব্যুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

 ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

বনয়বমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

EE

Arrears

বটকয়া

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

EE

Total 01-Salaries

Wages

মজুবৰ

Wages to Casual Employees

অস্থায়ী কমচ্াৰীনল মজুবৰ

EE

Handicapped allowance

ববকলাঙ্গ ভাত্তা

EE

City Compensatory Allowance

মহানগৰী সমূ্পৰক ভাত্তা

বটকয়া ্ৰমহা /মৰগীয়া বানচ

EE

Fixed T.A/ Permanent T.A

বনৰ্দ্া্বৰত ভ্ৰমণ বানচ - স্থায়ী ভ্ৰমণ বানচ

Remote area allowance

্ৰূেত্তী এটলকা ভাত্তা

Medical Reimbursement

বচবকৎসাজবনত বযয় পবৰটিাধ

Arrear Salary/DA



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

77.72 40.00 40.00 06

40.00

0.00 5.00 5.00 10

5.00

0.00 20.00 20.00 99

15.00

77.72 85.00 85.00 69.00

06

10.11 10.93 10.93 01

10.97

0.00 15.00 21.79 98

5.02

10.11 25.93 32.72 15.99

10

9.24 19.00 19.00 02

19.00

9.24 19.00 19.00 19.00

14

0.00 5.00 5.00 01

10.00

0.00 5.00 5.00 10.00

17

0.00 3.80 3.80 01

7.60

0.00 3.80 3.80 7.60

1218.66 1588.95 1646.52 1970.76

663

32

0.00 200.00 200.00 99

200.00

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Departmental Building

ববভাগীয় গৃহ

EE

Total 17-Maintenance

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Self Employment to Passed Out Trainee

Normal

সাধাৰণ

EE

Total 14-Minor Works

Maintenance

ৰেণাটবেণ

Stipends

উ্গবন বৃবত্ত

EE

Total 10-Scholarship and Stipend

Minor Works

সৰু-সুৰা কামসমূহ

EE

Arrears

EE

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Scholarship and Stipend

বৃবত্ত আৰু জলপাবন

EE

Total 04-Office Expenses

Rents, Rates & Taxes / Royalty

ভাড়া, বনবৰখ আৰু কৰ/ ৰটয়বি

Rents for Hired Building

ঘৰ ভাড়াৰ বনবৰখ

EE

Books and Periodicals

পবুৰ্ আৰু সামবয়ক পত্ৰত্ৰকা

EE

Others

অনযানয

Furniture

আচ-বাব



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 200.00 200.00 200.00

0.00 200.00 200.00 200.00

664

32

30.00 50.00 50.00 99

50.00

30.00 50.00 50.00 50.00

30.00 50.00 50.00 50.00

666

32

0.00 210.00 210.00 99

160.00

0.00 210.00 210.00 160.00

0.00 210.00 210.00 160.00

SSH(CTA)

32

0.00 0.00 0.00 99

75.00

0.00 0.00 0.00 75.00

0.00 0.00 0.00 75.00

1248.66 2048.95 2106.52 2455.76

1248.66 2048.95 2106.52 2455.76

004

0000

000

01

135.12 143.43 143.43 01

166.15

0.00 14.30 14.30 02

24.92

0.00 2.00 2.00 05 0.00

Dearness Allowance

মৰগীয়া বানচ

EE

Leave Travel Concession

(No Sub-Sub Head)

Salaries

্ৰমহা

Pay

্ৰমহা

EE

Total SSH(CTA)-Setting up of Handloom Production cum Training 

center 

Total 1814-Handloom Training Institute & Centre

Total 003-Training

Research and Development

গটেষণা আৰু উন্নয়ন

(No Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 666-PURCHASE OF LOOMS & ACCESSORIES TO HTC/HTI

Setting up of Handloom Production cum Training center 

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 664-Sualkuchi Institute of Fashion Technology

PURCHASE OF LOOMS & ACCESSORIES TO HTC/HTI

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Total 663-Self Employment to Passed Out Trainee

Sualkuchi Institute of Fashion Technology

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 2.68 2.68 06

2.38

0.00 9.80 9.80 07

16.62

0.00 3.50 3.50 08 0.00

0.00 1.44 1.44 24

1.00

0.00 1.50 1.50 52

1.00

135.12 178.65 178.65 212.07

02

18.28 20.17 20.17 01

22.00

0.00 2.00 2.00 98 0.00

18.28 22.17 22.17 22.00

03

0.26 1.00 1.00 01

0.40

0.26 1.00 1.00 0.40

04

0.00 0.20 0.20 01

0.10

0.00 0.20 0.20 02

0.20

0.00 0.30 0.30 04

0.30

Office Equipments including Computers & Accessories

কম্পম্পউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ কাৰ্যা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Telephone Charge

ৰ বলট ান মাচুল

EE

Regular

বনয়বমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় বযয়

EE

Arrears

বটকয়া

Total 02-Wages

Travel Expenses

 ভ্ৰমণ খৰচ

EE

Total 01-Salaries

Wages

মজুবৰ

Wages to Casual Employees

অস্থায়ী কমচ্াৰীনল মজুবৰ

বচবকৎসাজবনত বযয় পবৰটিাধ

Handicapped allowance

ববকলাঙ্গ ভাত্তা

EE

City Compensatory Allowance

মহানগৰী সমূ্পৰক ভাত্তা

বচবকৎসা ভাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ ভাড়া ভাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ছু ী কালীন ভ্ৰমণ ৰৰহাই

Medical Allowance



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.50 1.00 1.00 05

0.80

0.00 1.50 1.50 06

1.50

0.00 1.00 1.00 10

0.50

0.00 1.00 1.00 99

1.00

0.50 5.20 5.20 4.40

07

0.06 2.00 2.00 01

2.00

0.00 7.00 7.00 99

5.00

2.00

0.06 9.00 9.00 9.00

19

0.50 0.00 0.00 99 0.00

0.50 0.00 0.00 0.00

154.72 216.02 216.02 247.87

154.72 216.02 216.02 247.87

154.72 216.02 216.02 247.87

103

0011

000

01

95.29 94.86 103.86 01

113.90

0.00 9.89 10.05 02

17.09

EE

Dearness Allowance

মৰগীয়া বানচ

EE

Regional Development Schemes

(No Sub-Sub Head)

Salaries

্ৰমহা

Pay

্ৰমহা

Total 19-Materials & Supplies

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Total 004-Research and Development

Handloom Industries

হস্ততাাঁত উট্যাগ

SOPD-G

Total 07-Publication

Materials & Supplies

সামগ্ৰী আৰু ৰৰ্যাগান

Others

অনযানয

Printing of Periodicals/Newspapers

সামবয়ক পত্ৰত্ৰকা /বাতবৰ কাকতৰ মুদ্ৰণ

EE

Others

অনযানয

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Publication

প্ৰকািন

Furniture

আচ-বাব

EE

Books and Periodicals

পবুৰ্ আৰু সামবয়ক পত্ৰত্ৰকা

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 1.50 1.50 05 0.00

0.00 1.68 1.75 06

1.66

0.00 10.36 10.78 07

11.39

0.00 2.50 2.50 08 0.00

0.00 5.00 5.00 12

0.01

0.00 0.25 0.25 52

0.30

95.29 126.04 135.69 144.35

03

0.51 1.00 1.00 01

0.80

0.51 1.00 1.00 0.80

04

0.65 0.50 0.50 01

0.50

0.00 0.50 0.50 04

0.50

0.00 0.50 0.50 05

0.50

0.00 0.50 0.50 99

1.00

0.65 2.00 2.00 2.50

96.45 129.04 138.69 147.65

96.45 129.04 138.69 147.65

0013

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0011-Regional Development Schemes

District Development Schemes

ৰলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

ডাক ট ক 

EE

Office Equipments including Computers & Accessories

কম্পম্পউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ কাৰ্যা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms

বনয়বমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় বযয়

Postage Stamp

মহানগৰী সমূ্পৰক ভাত্তা

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

Medical Reimbursement

বচবকৎসাজবনত বযয় পবৰটিাধ

Arrear Salary/DA

বটকয়া ্ৰমহা /মৰগীয়া বানচ

EE

City Compensatory Allowance

Medical Allowance

বচবকৎসা ভাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ ভাড়া ভাত্তা

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰমণ ৰৰহাই



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

000

01

1841.17 1879.21 1884.21 01

2359.33

0.00 187.93 190.22 02

353.90

0.00 5.00 5.00 05 0.00

0.00 33.85 34.05 06

35.30

0.00 128.26 129.86 07

235.93

0.00 10.00 10.00 08 0.00

0.00 46.50 46.50 12

0.01

0.00 10.00 10.00 18 0.00

0.00 20.00 20.00 20

20.00

0.00 4.80 4.80 24

4.80

0.00 2.50 2.50 52

2.50

1841.17 2328.05 2337.14 3011.77

02

24.30 28.79 32.93 01

31.29

0.00 2.00 2.00 98

2.00

24.30 30.79 34.93 33.29

Arrears

বটকয়া

EE

Total 02-Wages

Total 01-Salaries

Wages

মজুবৰ

Wages to Casual Employees

অস্থায়ী কমচ্াৰীনল মজুবৰ

EE

Handicapped allowance

ববকলাঙ্গ ভাত্তা

EE

City Compensatory Allowance

মহানগৰী সমূ্পৰক ভাত্তা

EE

EE

Fixed T.A/ Permanent T.A

বনৰ্দ্া্বৰত ভ্ৰমণ বানচ - স্থায়ী ভ্ৰমণ বানচ

Remote area allowance

্ৰূেত্তী এটলকা ভাত্তা

EE

ঘৰ ভাড়া ভাত্তা

EE

Medical Reimbursement

বচবকৎসাজবনত বযয় পবৰটিাধ

Arrear Salary/DA

বটকয়া ্ৰমহা /মৰগীয়া বানচ

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰমণ ৰৰহাই

Medical Allowance

বচবকৎসা ভাত্তা

EE

House Rent Allowance

Pay

্ৰমহা

EE

Dearness Allowance

মৰগীয়া বানচ

EE

(No Sub-Sub Head)

Salaries

্ৰমহা



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

03

14.00 15.00 15.00 01

10.00

14.00 15.00 15.00 10.00

04

0.00 2.00 2.00 01

2.00

0.00 10.00 10.00 03

10.00

0.00 3.00 3.00 04

3.00

0.00 5.50 5.50 05

6.00

34.49 20.00 20.00 06

20.00

0.00 1.00 1.00 10

1.50

0.00 0.00 0.00 99

2.00

34.49 41.50 41.50 44.50

06

1.66 1.50 1.50 01

0.86

0.00 1.07 3.41 98 0.00

1.66 2.57 4.91 0.86

14

0.00 5.00 5.00 01

সৰু-সুৰা কামসমূহ

Normal

সাধাৰণ

Rents for Hired Building

ঘৰ ভাড়াৰ বনবৰখ

EE

Arrears

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Minor Works

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Rents, Rates & Taxes / Royalty

ভাড়া, বনবৰখ আৰু কৰ/ ৰটয়বি

Furniture

আচ-বাব

EE

Books and Periodicals

পবুৰ্ আৰু সামবয়ক পত্ৰত্ৰকা

EE

Office Equipments including Computers & Accessories

কম্পম্পউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ কাৰ্যা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Electricity and Water Charge

বব্যুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Regular

বনয়বমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় বযয়

Travel Expenses

 ভ্ৰমণ খৰচ



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

5.00

0.00 5.00 5.00 5.00

17

0.00 5.00 5.00 01

10.00

0.00 2.00 2.00 99

2.00

0.00 7.00 7.00 12.00

26

0.00 0.00 0.00 03

5.00

0.00 10.00 10.00 99

5.00

0.00 10.00 10.00 10.00

1915.62 2439.91 2455.48 3127.42

342

32

0.00 100.00 100.00 99

150.00

0.00 100.00 100.00 150.00

0.00 100.00 100.00 150.00

343

32

0.00 100.00 100.00 99

10.00

0.00 100.00 100.00 10.00

0.00 100.00 100.00 10.00

344

32

0.00 100.00 100.00 99

150.00

0.00 100.00 100.00 150.00

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 343-Working Capital assistant to PWCS

GRANTS-IN-AID TO AGMC

Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 342-GRANTS-IN-AID TO ARTFED

Working Capital assistant to PWCS

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

GRANTS-IN-AID TO ARTFED

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

EE

Others

অনযানয

EE

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

EE

Total 17-Maintenance

Other Charges

অনযানয মাচুল

Training

প্ৰবিেণ

ৰেণাটবেণ

Departmental Building

ববভাগীয় গৃহ

EE

Others

অনযানয

EE

Total 14-Minor Works

Maintenance



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 100.00 100.00 150.00

345

32

0.00 400.00 400.00 99

400.00

0.00 400.00 400.00 400.00

0.00 400.00 400.00 400.00

346

32

0.00 200.00 200.00 99

200.00

0.00 200.00 200.00 200.00

0.00 200.00 200.00 200.00

435

19

4062.20 7496.00 7496.00 98

2996.00

4062.20 7496.00 7496.00 2996.00

4062.20 7496.00 7496.00 2996.00

834

32

346.00 270.00 270.00 99

270.00

346.00 270.00 270.00 270.00

346.00 270.00 270.00 270.00

983

32

0.00 0.00 0.00 99

30.90

0.00 0.00 0.00 30.90

0.00 0.00 0.00 30.90

985

32

0.00 500.00 500.00 99 Others

অনযানয

CSS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 983-National handloom development programme

Economic Upliftment of Weavers

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Total 834-Yarn Bank

National handloom development programme

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

সামগ্ৰী আৰু ৰৰ্যাগান

Arrears

SOPD-G

Total 19-Materials & Supplies

Total 435-Distribution of Yarn and Blanket

Yarn Bank

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 346-HANDLOOM MODEL VILLAGE

Distribution of Yarn and Blanket

Materials & Supplies

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 345-HANDLOOM CLUSTER DEVELOPMENT PROGRAMME 

HANDLOOM MODEL VILLAGE

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

HANDLOOM CLUSTER DEVELOPMENT PROGRAMME 

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 344-GRANTS-IN-AID TO AGMC



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

700.00

0.00 500.00 500.00 700.00

0.00 500.00 500.00 700.00

6323.82 11605.91 11621.48 8034.32

3018

000

01

1585.89 1590.25 1609.35 01

2089.44

0.00 159.10 162.96 02

313.42

0.00 5.00 5.00 05 0.00

0.00 39.60 39.88 06

33.50

0.00 109.04 110.06 07

208.94

0.00 10.00 10.00 08 0.00

0.00 36.52 36.52 12

0.01

0.00 20.00 20.00 20

20.00

0.00 4.80 4.80 24

5.15

0.00 1.30 1.30 52

1.30

1585.89 1975.61 1999.87 2671.76

02

55.76 58.52 62.17 01

68.05

0.00 15.40 15.40 98

অস্থায়ী কমচ্াৰীনল মজুবৰ

EE

Arrears

মহানগৰী সমূ্পৰক ভাত্তা

EE

Total 01-Salaries

Wages

মজুবৰ

Wages to Casual Employees

্ৰূেত্তী এটলকা ভাত্তা

EE

Handicapped allowance

ববকলাঙ্গ ভাত্তা

EE

City Compensatory Allowance

Medical Reimbursement

বচবকৎসাজবনত বযয় পবৰটিাধ

Arrear Salary/DA

বটকয়া ্ৰমহা /মৰগীয়া বানচ

EE

Remote area allowance

Medical Allowance

বচবকৎসা ভাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ ভাড়া ভাত্তা

EE

EE

Dearness Allowance

মৰগীয়া বানচ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰমণ ৰৰহাই

Handloom Production Centre

(No Sub-Sub Head)

Salaries

্ৰমহা

Pay

্ৰমহা

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 985-Economic Upliftment of Weavers

Total 0013-District Development Schemes



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

5.00

55.76 73.92 77.57 73.05

03

10.14 15.00 15.00 01

5.00

10.14 15.00 15.00 5.00

04

0.00 1.00 1.00 01

0.50

22.42 20.00 20.00 03

10.00

0.00 3.00 3.00 04

1.00

0.00 5.10 5.10 05

2.00

0.00 2.00 2.00 06

10.00

0.00 30.00 30.00 99

15.00

22.42 61.10 61.10 38.50

06

0.00 27.20 27.20 01

30.32

0.00 2.00 34.35 98

3.67

26.82 0.00 0.00 99 0.00

26.82 29.20 61.55 33.99

14

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Minor Works

ঘৰ ভাড়াৰ বনবৰখ

EE

Arrears

EE

Others

অনযানয

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Rents, Rates & Taxes / Royalty

ভাড়া, বনবৰখ আৰু কৰ/ ৰটয়বি

Rents for Hired Building

ৰলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE

Furniture

আচ-বাব

EE

Others

বব্যুৎ আৰু পানীৰ মাচুল

EE

Office Equipments including Computers & Accessories

কম্পম্পউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ কাৰ্যা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় বযয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Electricity and Water Charge

Travel Expenses

 ভ্ৰমণ খৰচ

Regular

বনয়বমত

EE

Total 03-Travel Expenses

বটকয়া

EE

Total 02-Wages



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 2.00 2.00 01

2.00

0.00 2.00 2.00 2.00

17

0.00 5.00 5.00 01

5.00

0.00 5.00 5.00 5.00

1701.03 2161.83 2222.09 2829.30

347

32

0.00 90.00 90.00 99

40.00

0.00 90.00 90.00 40.00

0.00 90.00 90.00 40.00

SSH(CTA)

32

0.00 0.00 0.00 99

1500.00

0.00 0.00 0.00 1500.00

0.00 0.00 0.00 1500.00

1701.03 2251.83 2312.09 4369.30

3019

000

01

1093.29 1153.31 1162.75 01

1379.08

0.00 116.22 116.54 02

206.86

0.00 10.00 10.00 05 0.00

ছু ী কালীন ভ্ৰমণ ৰৰহাই

্ৰমহা

EE

Dearness Allowance

মৰগীয়া বানচ

EE

Leave Travel Concession

Total 3018-Handloom Production Centre

Sub-Divisional Handloom Organisation

(No Sub-Sub Head)

Salaries

্ৰমহা

Pay

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total SSH(CTA)-Income Generation Intervention to Handloom 

Weavers under Weavers Extension Service Unit

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 347-PURCHASE OF FURNITURE TO HPC/WESU

Income Generation Intervention to Handloom Weavers 

under Weavers Extension Service Unit

Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 17-Maintenance

Total 000-(No Sub-Sub Head)

PURCHASE OF FURNITURE TO HPC/WESU

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

Total 14-Minor Works

Maintenance

ৰেণাটবেণ

Departmental Building

ববভাগীয় গৃহ

EE

সৰু-সুৰা কামসমূহ

Normal

সাধাৰণ

EE



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 17.48 18.03 06

18.30

0.00 79.45 80.60 07

137.91

0.00 10.00 10.00 08 0.00

0.00 5.50 5.50 12

0.01

0.00 20.00 20.49 20

20.00

0.00 10.00 10.00 24

10.00

0.00 1.00 1.00 52

1.00

1093.29 1422.96 1434.91 1773.16

03

5.59 8.00 8.00 01

2.00

5.59 8.00 8.00 2.00

04

0.00 1.00 1.00 01

1.00

3.50 2.00 2.00 04

1.00

0.00 1.50 1.50 05

1.00

0.00 2.00 2.00 06

2.00

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE

Furniture

আচ-বাব

EE

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Office Equipments including Computers & Accessories

কম্পম্পউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ কাৰ্যা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Regular

বনয়বমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় বযয়

City Compensatory Allowance

মহানগৰী সমূ্পৰক ভাত্তা

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰমণ খৰচ

Remote area allowance

্ৰূেত্তী এটলকা ভাত্তা

EE

Handicapped allowance

ববকলাঙ্গ ভাত্তা

EE

EE

Medical Reimbursement

বচবকৎসাজবনত বযয় পবৰটিাধ

Arrear Salary/DA

বটকয়া ্ৰমহা /মৰগীয়া বানচ

EE

Medical Allowance

বচবকৎসা ভাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ ভাড়া ভাত্তা



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 1.50 1.50 99

1.50

3.50 8.00 8.00 6.50

1102.38 1438.96 1450.91 1781.66

SSH(CTA)

31

0.00 0.00 0.00 99

17.21

0.00 0.00 0.00 17.21

0.00 0.00 0.00 17.21

1102.38 1438.96 1450.91 1798.87

3496

000

31

0.00 113.85 113.85 99

130.93

0.00 113.85 113.85 130.93

0.00 113.85 113.85 130.93

0.00 113.85 113.85 130.93

9223.68 15539.59 15637.03 14481.07

105

5013

000

31

2238.13 0.00 0.00 01 0.00

0.00 2137.90 2437.90 99

2637.83

2238.13 2137.90 2437.90 2637.83

32

2500.00 0.00 0.00 99 0.00

2500.00 0.00 0.00 0.00

4738.13 2137.90 2437.90 2637.83Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (্ৰমহা)

Scale Pay

্ৰমহা

Others

অনযানয

EE

Total 103-Handloom Industries

Khadi and Village Industries

খা্ী আৰু গ্ৰাটমাট্যাগ

Grants-in-aid to Assam Khadi and Village Industries

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Salary)

Others

অনযানয

EE

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 3496-Assam Govt Marketting Corporation LTD.

Total SSH(CTA)-Honorarium & Perks of Chairman and Vice 

Chairman of ARTFED

Total 3019-Sub-Divisional Handloom Organisation

Assam Govt Marketting Corporation LTD.

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (্ৰমহা)

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (্ৰমহা)

Others

অনযানয

EE

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Honorarium & Perks of Chairman and Vice Chairman of 

ARTFED



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

568

32

720.00 792.00 792.00 99

770.00

720.00 792.00 792.00 770.00

720.00 792.00 792.00 770.00

569

35

470.00 0.00 0.00 99 0.00

470.00 0.00 0.00 0.00

470.00 0.00 0.00 0.00

5928.13 2929.90 3229.90 3407.83

5928.13 2929.90 3229.90 3407.83

108

0000

000

01

47.13 50.07 50.07 01

54.89

0.00 5.10 5.10 02

8.23

0.00 1.00 1.00 05 0.00

0.00 1.05 1.05 06

1.10

0.00 3.41 3.41 07

5.49

0.00 1.00 1.00 08 0.00

0.00 0.11 0.11 52

0.45

47.13 61.74 61.74 70.16

EE

Total 01-Salaries

ঘৰ ভাড়া ভাত্তা

EE

Medical Reimbursement

বচবকৎসাজবনত বযয় পবৰটিাধ

City Compensatory Allowance

মহানগৰী সমূ্পৰক ভাত্তা

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰমণ ৰৰহাই

Medical Allowance

বচবকৎসা ভাত্তা

EE

House Rent Allowance

Pay

্ৰমহা

EE

Dearness Allowance

মৰগীয়া বানচ

EE

Powerloom Industries

বব্যুৎচাবলত উট্যাগ

(No Sub Head)

(No Sub-Sub Head)

Salaries

্ৰমহা

Others

অনযানয

Total 35-Grants for creation of Capital Assets

Total 569-Strengthening of 47 Khadi Centres

Total 5013-Grants-in-aid to Assam Khadi and Village Industries

Total 105-Khadi and Village Industries

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 568-Work component

Strengthening of 47 Khadi Centres

Grants for creation of Capital Assets

মূলধনী সম্প্ সৃটিৰ বাটব অনু্ান

Work component

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

02

0.86 0.92 1.08 01

1.19

0.00 1.00 1.00 98 0.00

0.86 1.92 2.08 1.19

03

0.88 1.00 1.00 01

0.50

0.88 1.00 1.00 0.50

04

0.00 0.10 0.10 01

0.05

0.00 0.50 0.50 04

0.50

0.00 0.50 0.50 05

0.50

1.00 1.00 1.00 06

1.00

0.00 1.00 1.00 99

1.00

1.00 3.10 3.10 3.05

49.87 67.76 67.92 74.90

49.87 67.76 67.92 74.90

49.87 67.76 67.92 74.90

911

0000

000

00

-0.56 0.00 0.00 00 0.00NULL

Total 108-Powerloom Industries

Deduct Recoveries of Overpayments

অবতবৰক্তভাটব প্ৰ্ান কৰা ধনৰ কতন্

(No Sub Head)

(No Sub-Sub Head)

(No Detail Head)

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সামগ্ৰী আৰু প্ৰপত্ৰৰ মুদ্ৰণ

EE

Furniture

আচ-বাব

EE

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Office Equipments including Computers & Accessories

কম্পম্পউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ কাৰ্যা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Regular

বনয়বমত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাৰ্যয্ালয় বযয়

EE

Arrears

বটকয়া

Total 02-Wages

Travel Expenses

 ভ্ৰমণ খৰচ

Wages

মজুবৰ

Wages to Casual Employees

অস্থায়ী কমচ্াৰীনল মজুবৰ



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

-0.56 0.00 0.00 0.00

-0.56 0.00 0.00 0.00

-0.56 0.00 0.00 0.00

-0.56 0.00 0.00 0.00

37676.00 35012.78 35520.70 33390.48

4851

00

003

1814

707

13

0.00 12.00 12.00 99 0.00

0.00 12.00 12.00 0.00

0.00 12.00 12.00 0.00

708

13

0.00 30.00 30.00 99

30.00

0.00 30.00 30.00 30.00

0.00 30.00 30.00 30.00

709

13

0.00 30.00 30.00 99

30.00

0.00 30.00 30.00 30.00

0.00 30.00 30.00 30.00

711

13

14.60 30.00 30.00 99

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 709-Construction of HTC with Gr-IV Qtr. at Chaygaon

Construction at HTC Bldg. with N/c Qtr. at Khakrisal

Major Works

Total 13-Major Works

Total 708-Construction of HTC with Gr-IV Qtr. at Chamata

Construction of HTC with Gr-IV Qtr. at Chaygaon

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

Construction of HTC with Gr-IV Qtr. at Chamata

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 707-Construction of HTC Building at Tinsukia, Sarthebari & 

Narayanpur

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগৰ বাটব মূলধনী বযয়

(No Sub-Major Head)

Training

প্ৰবিেণ

Handloom Training Institute & Centre

Construction of HTC Building at Tinsukia, Sarthebari & 

Narayanpur

Capital Account

মূলধন বিতান
C. Capital Account of Economic Services

গ. অৰ্ন্নবতক  ৰসোৰ মূলধনী বহচাপ

(f) Capital Account of Industry and Minerals

Capital Outlay on Village and Small Industries

Total 00-(No Detail Head)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Total 911-Deduct Recoveries of Overpayments

Revenue Account Total



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

2.00

14.60 30.00 30.00 2.00

14.60 30.00 30.00 2.00

713

13

0.00 40.00 40.00 99

30.00

0.00 40.00 40.00 30.00

0.00 40.00 40.00 30.00

714

13

5.49 30.00 30.00 99

6.00

5.49 30.00 30.00 6.00

5.49 30.00 30.00 6.00

715

13

0.00 25.00 25.00 99

15.00

0.00 25.00 25.00 15.00

0.00 25.00 25.00 15.00

716

13

0.00 10.00 10.00 99 0.00

0.00 10.00 10.00 0.00

0.00 10.00 10.00 0.00

718

13

0.00 10.00 10.00 99 0.00

0.00 10.00 10.00 0.00Total 13-Major Works

Total 716-Upgradation improvement at HTC Madhapur

Upgradation improvement at HTC Khowang

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

Upgradation improvement at HTC Madhapur

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 715-Upgradation improvement and E/F at HTC Amguri

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 714-Construction of HTC Unit with N/C Qtr. at Behali

Upgradation improvement and E/F at HTC Amguri

Major Works

Total 13-Major Works

Total 713-Construction at HTC Bldg. Sibsagar

Construction of HTC Unit with N/C Qtr. at Behali

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

Construction at HTC Bldg. Sibsagar

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 711-Construction at HTC Bldg. with N/c Qtr. at Khakrisal



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 10.00 10.00 0.00

719

13

0.00 10.00 10.00 99 0.00

0.00 10.00 10.00 0.00

0.00 10.00 10.00 0.00

720

13

0.00 10.00 10.00 99 0.00

0.00 10.00 10.00 0.00

0.00 10.00 10.00 0.00

721

13

0.00 30.00 30.00 99

30.00

0.00 30.00 30.00 30.00

0.00 30.00 30.00 30.00

722

13

0.00 30.00 30.00 99

10.00

0.00 30.00 30.00 10.00

0.00 30.00 30.00 10.00

723

13

0.00 40.00 40.00 99

30.00

0.00 40.00 40.00 30.00

0.00 40.00 40.00 30.00

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 723-Reconstruction of HTC Building at Soolea with N/C Qtr

Total 13-Major Works

Total 722-Construction of HTC with Gr-IV Qtr. at Baguan

Reconstruction of HTC Building at Soolea with N/C Qtr

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

Construction of HTC with Gr-IV Qtr. at Baguan

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 721-Construction of HTC with Gr-IV Qtr. at Hatsingimari

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 720-Upgradation improvement at HTC Rupaichaiding

Construction of HTC with Gr-IV Qtr. at Hatsingimari

Major Works

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 719-Upgradation improvement at HTC Kachari Pathar

Upgradation improvement at HTC Rupaichaiding

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Total 718-Upgradation improvement at HTC Khowang

Upgradation improvement at HTC Kachari Pathar

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

725

13

57.48 50.00 50.00 99

7.00

57.48 50.00 50.00 7.00

57.48 50.00 50.00 7.00

726

13

0.00 75.00 75.00 99

60.00

0.00 75.00 75.00 60.00

0.00 75.00 75.00 60.00

727

13

0.00 100.00 100.00 99

75.00

0.00 100.00 100.00 75.00

0.00 100.00 100.00 75.00

728

13

0.00 45.00 45.00 99

30.00

0.00 45.00 45.00 30.00

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 727-Re-construction of HTC. Bld.,at Katlichera, Kabuganj, 

Mahakal, Thelamara, Chariduar &N/C Lakhimpur

Re-construction of HTC . Bld., girls hostel and construction 

of B/Wall & allied work at Ganakkuchi

Major Works

Total 13-Major Works

Total 726-Construction of HTC .Bld.,N/C Qtr & allied work at 

charaibahi,Kaki & Hojai

Re-construction of HTC. Bld.,at Katlichera, Kabuganj, 

Mahakal, Thelamara, Chariduar &N/C Lakhimpur

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

Construction of HTC .Bld.,N/C Qtr & allied work at 

charaibahi,Kaki & Hojai

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 725-Construction of B/Wall at HTC , 

Kabuganj,Abhayapuri,Borkanda, Baida , Gaoalpara, Rongjuli, 

Nityananda, Ouguri & Rani

Construction of B/Wall at HTC , 

Kabuganj,Abhayapuri,Borkanda, Baida , Gaoalpara, 

Rongjuli, Nityananda, Ouguri & Rani

Major Works



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 45.00 45.00 30.00

729

13

0.00 30.00 30.00 99

20.00

0.00 30.00 30.00 20.00

0.00 30.00 30.00 20.00

730

13

0.00 20.00 20.00 99

20.00

0.00 20.00 20.00 20.00

0.00 20.00 20.00 20.00

731

13

104.14 65.00 65.00 99 0.00

104.14 65.00 65.00 0.00

104.14 65.00 65.00 0.00

732

13

0.00 25.00 25.00 99

25.00

0.00 25.00 25.00 25.00

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 731-Renovation of HTC, Anandapur , Dalgaon, Bhakotpara, 

Goalpara, Nityananda, Sonapur, Digboi, Garmurh, Sarupathar, 

Nazira, Dahkaukhana & Rani

Renovation of HTC and girls hostel at nellie and Hatbor

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 730-Re-construction of HTC. Bld., and allied works at Raha

Renovation of HTC, Anandapur , Dalgaon, Bhakotpara, 

Goalpara, Nityananda, Sonapur, Digboi, Garmurh, 

Sarupathar, Nazira, Dahkaukhana & Rani

Major Works

Total 13-Major Works

Total 729-Re-construction of HTC . Bld ., and Gr.4 Qtr and allied 

works at Dakhinpat

Re-construction of HTC. Bld., and allied works at Raha

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

Re-construction of HTC . Bld ., and Gr.4 Qtr and allied works 

at Dakhinpat

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 728-Re-construction of HTC . Bld., girls hostel and 

construction of B/Wall & allied work at Ganakkuchi



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 25.00 25.00 25.00

733

13

4.30 8.00 8.00 99

2.00

4.30 8.00 8.00 2.00

4.30 8.00 8.00 2.00

734

13

2.83 13.00 13.00 99 0.00

2.83 13.00 13.00 0.00

2.83 13.00 13.00 0.00

735

13

0.00 100.00 100.00 99

75.00

0.00 100.00 100.00 75.00

0.00 100.00 100.00 75.00

737

13

0.00 20.00 20.00 99 0.00

0.00 20.00 20.00 0.00

0.00 20.00 20.00 0.00

188.84 888.00 888.00 497.00

188.84 888.00 888.00 497.00

103

0000

Total 737-Construction & Site development at HTC , Behali

Total 1814-Handloom Training Institute & Centre

Total 003-Training

Handloom Industries

হস্ততাাঁত উট্যাগ

(No Sub Head)

Construction & Site development at HTC , Behali

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 735-Construction of HTC at Jamunamukh, Hatisung, 

Charaibahi, Hatibor and Kaki

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 734-Construction of Grade IV Qtr of HTC, Abhayapuri & 

Nityananda

Construction of HTC at Jamunamukh, Hatisung, Charaibahi, 

Hatibor and Kaki

Major Works

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 733-Renovation of girls hostel and Gr. 4 Qtr at HTC, Hajo

Construction of Grade IV Qtr of HTC, Abhayapuri & 

Nityananda

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Total 732-Renovation of HTC and girls hostel at nellie and Hatbor

Renovation of girls hostel and Gr. 4 Qtr at HTC, Hajo

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

000

14

35.00 5.00 5.00 99 0.00

35.00 5.00 5.00 0.00

35.00 5.00 5.00 0.00

35.00 5.00 5.00 0.00

0013

701

13

18.09 124.00 124.00 99

30.00

18.09 124.00 124.00 30.00

18.09 124.00 124.00 30.00

704

13

0.00 4.00 4.00 99 0.00

0.00 4.00 4.00 0.00

0.00 4.00 4.00 0.00

715

13

49.67 50.00 50.00 99 0.00

49.67 50.00 50.00 0.00

49.67 50.00 50.00 0.00

718

13

0.00 50.00 50.00 99 0.00

Total 715-Construction & Installation of Infrastructure Development 

Work Incubation Center at Boragoan

Financial Assistance to ARTFED

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

Construction & Installation of Infrastructure Development 

Work Incubation Center at Boragoan

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 704-Construction of ADHT office building, Jorhat, Dhuburi, 

Lakhimpur, Sonitpur

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 701-Construction of handllom trade centre at Machkhowa

Construction of ADHT office building, Jorhat, Dhuburi, 

Lakhimpur, Sonitpur

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

District development scheme

Construction of handllom trade centre at Machkhowa

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

(No Sub-Sub Head)

Minor Works

সৰু-সুৰা কামসমূহ

Other

অনযানয

Total 14-Minor Works



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 50.00 50.00 0.00

0.00 50.00 50.00 0.00

720

13

0.00 50.00 50.00 99 0.00

0.00 50.00 50.00 0.00

0.00 50.00 50.00 0.00

722

13

4.55 5.00 5.00 99 0.00

4.55 5.00 5.00 0.00

4.55 5.00 5.00 0.00

723

13

0.00 2.10 2.10 99 0.00

0.00 2.10 2.10 0.00

0.00 2.10 2.10 0.00

724

13

14.25 3.00 3.00 99 0.00

14.25 3.00 3.00 0.00

14.25 3.00 3.00 0.00

SSH(CTA)

13

0.00 50.00 50.00 99

30.00

0.00 50.00 50.00 30.00

0.00 50.00 50.00 30.00

Total 13-Major Works

Total SSH(CTA)-CONSTRUCTION OF SHT OFFICE BUILDING WITH 

N/C QUARTER AT HAILAKANDI

CONSTRUCTION OF SHT OFFICE BUILDING WITH N/C 

QUARTER AT HAILAKANDI

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 724-Renovation of SHT office Morigaon

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 723-Construction of retaining wall at ADHT campus Dhubri

Renovation of SHT office Morigaon

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 722-Construction of Gr.IV Qtr. of Supdt. Office, Rangia

Construction of retaining wall at ADHT campus Dhubri

Major Works

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 720-Financial Assistance to AGMC

Construction of Gr.IV Qtr. of Supdt. Office, Rangia

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Total 13-Major Works

Total 718-Financial Assistance to ARTFED

Financial Assistance to AGMC

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

SSH(CTA)

13

0.00 55.00 55.00 99

30.00

0.00 55.00 55.00 30.00

0.00 55.00 55.00 30.00

SSH(CTA)

13

0.00 15.00 15.00 99

15.00

0.00 15.00 15.00 15.00

0.00 15.00 15.00 15.00

SSH(CTA)

13

0.00 10.00 10.00 99

10.00

0.00 10.00 10.00 10.00

0.00 10.00 10.00 10.00

SSH(CTA)

13

0.00 19.00 19.00 99

19.00

0.00 19.00 19.00 19.00

0.00 19.00 19.00 19.00

SSH(CTA)

13

0.00 13.00 13.00 99

13.00

0.00 13.00 13.00 13.00

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total SSH(CTA)-CONSTRUCTION OF YARN BANK AT KACHUA

SITE DEVELOPMENT AND B/WALL AT KACHUA 

Major Works

Total 13-Major Works

Total SSH(CTA)-CONSTRUCTION OF GODOWN AT KACHUA

CONSTRUCTION OF YARN BANK AT KACHUA

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

CONSTRUCTION OF GODOWN AT KACHUA

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total SSH(CTA)-CONSTRUCTION OF COMMUNITY HALL AT 

KACHUA

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total SSH(CTA)-RE-CONSTRUCTION OF ADHT OFFICE BUILDING 

AT NAGAON

CONSTRUCTION OF COMMUNITY HALL AT KACHUA

Major Works

RE-CONSTRUCTION OF ADHT OFFICE BUILDING AT 

NAGAON

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

0.00 13.00 13.00 13.00

86.56 450.10 450.10 147.00

3018

713

13

0.00 25.00 25.00 99

10.00

0.00 25.00 25.00 10.00

0.00 25.00 25.00 10.00

714

13

0.00 8.00 8.00 99 0.00

0.00 8.00 8.00 0.00

0.00 8.00 8.00 0.00

725

13

6.52 25.00 25.00 99 0.00

6.52 25.00 25.00 0.00

6.52 25.00 25.00 0.00

726

13

0.00 30.00 30.00 99

25.00

0.00 30.00 30.00 25.00

0.00 30.00 30.00 25.00

727

13

0.00 155.00 155.00 99

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 726-Construction of WSEU bld, N/C Qtr & allied works at Hojai

Construction of WSEU bld at Teok, jamugurihat, Gohpur, 

Dhekiajuli,Kalabari & Gogamukh

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

Construction of WSEU bld, N/C Qtr & allied works at Hojai

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 725-Construction of B/wall at HPC,Solmara & Dudhnoi

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 714-Construction of B/B wall and E/F at Unit Bokakhat

Construction of B/wall at HPC,Solmara & Dudhnoi

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 713-Construction of WESU Bld. at B/Chariali

Construction of B/B wall and E/F at Unit Bokakhat

Major Works

Total 0013-District development scheme

Handloom production centre

Construction of WESU Bld. at B/Chariali

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

Total SSH(CTA)-SITE DEVELOPMENT AND B/WALL AT KACHUA 



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

68.00

0.00 155.00 155.00 68.00

0.00 155.00 155.00 68.00

728

13

0.00 50.00 50.00 99

15.00

0.00 50.00 50.00 15.00

0.00 50.00 50.00 15.00

729

13

0.00 40.00 40.00 99

30.00

0.00 40.00 40.00 30.00

0.00 40.00 40.00 30.00

730

13

3.13 5.00 5.00 99 0.00

3.13 5.00 5.00 0.00

3.13 5.00 5.00 0.00

731

13

0.00 130.00 130.00 99

55.00

0.00 130.00 130.00 55.00

0.00 130.00 130.00 55.00

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 731-Construction of W.E.S.U at Sarupeta, Sarthebari, 

Chaygaon, Sipajhar, Gahpur, Chimen Chapori, Kalabari and Teok

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 730-Renovation of B/Wall at WSEU at Bishnupur

Construction of W.E.S.U at Sarupeta, Sarthebari, Chaygaon, 

Sipajhar, Gahpur, Chimen Chapori, Kalabari and Teok

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Total 13-Major Works

Total 729-Renovation of WSEU at Bishnupur,Nagaon,Dhemaji and 

Baropujia

Renovation of B/Wall at WSEU at Bishnupur

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

Renovation of WSEU at Bishnupur,Nagaon,Dhemaji and 

Baropujia

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 728-Renovation of HPC, Dudhnoi and Gr IV Qtr at 

HPC,Dudhnoi & Sansari

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 727-Construction of WSEU bld at Teok, jamugurihat, Gohpur, 

Dhekiajuli,Kalabari & Gogamukh

Renovation of HPC, Dudhnoi and Gr IV Qtr at HPC,Dudhnoi 

& Sansari

Major Works



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

SSH(CTA)

13

0.00 152.70 152.70 99

125.00

0.00 152.70 152.70 125.00

0.00 152.70 152.70 125.00

SSH(CTA)

13

0.00 0.00 0.00 99

50.00

0.00 0.00 0.00 50.00

0.00 0.00 0.00 50.00

9.65 620.70 620.70 378.00

5839

000

13

0.00 30.00 30.00 99

20.00

0.00 30.00 30.00 20.00

0.00 30.00 30.00 20.00

0.00 30.00 30.00 20.00

131.21 1105.80 1105.80 545.00

107

0000

000

13

(No Sub-Sub Head)

Major Works

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5839-Designing , Installation for setting up of Ac at 

Conference Hall in the Directorate of Handloom & Textile

Total 103-Handloom Industries

Sericulture Industries

ৰৰচাঁম উট্যাগ

(No Sub Head)

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total SSH(CTA)-Construction of H.P.C. bldg. & allied works at 

Changsari

Total 3018-Handloom production centre

Designing , Installation for setting up of Ac at Conference 

Hall in the Directorate of Handloom & Textile

(No Sub-Sub Head)

Total SSH(CTA)-CONSTRUCTION OF WESU WITH N/C QTR. AT 

RAMDIA, LANKA, BOKO, BELTOLA, TIHU, KAITHALKUCHI, 

BARBHAG, SISSIBORGAON, MEGELA, DEOMORNOI

Construction of H.P.C. bldg. & allied works at Changsari

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

CONSTRUCTION OF WESU WITH N/C QTR. AT RAMDIA, 

LANKA, BOKO, BELTOLA, TIHU, KAITHALKUCHI, 

BARBHAG, SISSIBORGAON, MEGELA, DEOMORNOI



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

29.98 244.00 244.00 99

108.00

29.98 244.00 244.00 108.00

29.98 244.00 244.00 108.00

29.98 244.00 244.00 108.00

5338

101

13

554.61 800.00 800.00 99

12.00

361.00

554.61 800.00 800.00 373.00

554.61 800.00 800.00 373.00

554.61 800.00 800.00 373.00

584.59 1044.00 1044.00 481.00

904.64 3037.80 3037.80 1523.00

38580.64 38050.58 38558.50 34913.48

প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

150.00 279.76 279.76 2851 230.00

150.00 279.76 279.76 230.00

PART - II - DETAILS
বদ্বতীয় খণ্ডৰ ববি্ ববেৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

C. Economic Services

গ. অৰ্ন্নবতক  ৰসো

[7]

PART - I - DETAILS
প্ৰৰ্ম খণ্ডৰ ববি্ ববেৰণ

Village and Small Industries

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগ

Grand Total

Karbi Anglong Autonomous Council

Actual 2017-18

Budget 

Estimates 2019-

20

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

Total 101-Regional Development Scheme

Total 5338-Assam Rural Infrastructure Development Fund (RIDF) - 

NABARD

Total 107-Sericulture Industries

Capital Account Total

Grand Total (Revenue + Capital)

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

RIDF-SS

RIDF-LS

Total 13-Major Works

Total 13-Major Works

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Assam Rural Infrastructure Development Fund (RIDF) - 

NABARD

Regional Development Scheme

Major Works

প্ৰধান কামসমূহ

Others

অনযানয

SOPD-G



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

2851

03

150.00 279.76 279.76 105 230.00

150.00 279.76 279.76 230.00

150.00 279.76 279.76 230.00

150.00 279.76 279.76 230.00

2851

03

105

5013

000

31

150.00 0.00 0.00 01 0.00

0.00 184.76 184.76 99

190.00

150.00 184.76 184.76 190.00

32

0.00 95.00 95.00 99

40.00

0.00 95.00 95.00 40.00

150.00 279.76 279.76 230.00

150.00 279.76 279.76 230.00

150.00 279.76 279.76 230.00

Total 5013-Grants-in-aid to Assam Khadi and Village Industries

Total 105-Khadi and Village Industries

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

্ৰমহা

Others

অনযানয

EE

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

খা্ী আৰু গ্ৰাটমাট্যাগ

Grants-in-aid to Assam Khadi and Village Industries

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (্ৰমহা)

Scale Pay

উট্যাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগ

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

Khadi and Village Industries

তৃতীয় খণ্ডৰ ববি্ ববেৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

C. Economic Services

গ. অৰ্ন্নবতক  ৰসো

(f) Industry and Minerals

Khadi and Village Industries

খা্ী আৰু গ্ৰাটমাট্যাগ

Total 03-Handloom & Textile

Revenue Account Total

Grand Total 

PART - III - DETAILS

(f) Industry and Minerals

উট্যাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগ

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

150.00 279.76 279.76 230.00

150.00 279.76 279.76 230.00

প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

50.00 76.85 76.85 2851 65.00

50.00 76.85 76.85 65.00

2851

03

50.00 76.85 76.85 105 65.00

50.00 76.85 76.85 65.00

50.00 76.85 76.85 65.00

50.00 76.85 76.85 65.00

2851 Village and Small Industries

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

C. Economic Services

গ. অৰ্ন্নবতক  ৰসো

(f) Industry and Minerals

উট্যাগ অাাৰু খবন

খা্ী আৰু গ্ৰাটমাট্যাগ

Total 03-Handloom & Textile

Revenue Account Total

Grand Total 

PART - III - DETAILS
তৃতীয় খণ্ডৰ ববি্ ববেৰণ

উট্যাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগ

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

Khadi and Village Industries

বদ্বতীয় খণ্ডৰ ববি্ ববেৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

C. Economic Services

গ. অৰ্ন্নবতক  ৰসো

(f) Industry and Minerals

PART - I - DETAILS
প্ৰৰ্ম খণ্ডৰ ববি্ ববেৰণ

Village and Small Industries

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগ

Grand Total

PART - II - DETAILS

Actual 2017-18

Budget 

Estimates 2019-

20

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Revenue Account Total

Grand Total 

North Cachar Hills  Autonomous Council



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

03

105

5013

000

31

50.00 0.00 0.00 01 0.00

0.00 54.85 54.85 99

55.00

50.00 54.85 54.85 55.00

32

0.00 22.00 22.00 99

10.00

0.00 22.00 22.00 10.00

50.00 76.85 76.85 65.00

50.00 76.85 76.85 65.00

50.00 76.85 76.85 65.00

50.00 76.85 76.85 65.00

50.00 76.85 76.85 65.00

প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

150.00 118.68 118.68 2851 120.00

150.00 118.68 118.68 120.00

PART - II - DETAILS

[7]

PART - I - DETAILS
প্ৰৰ্ম খণ্ডৰ ববি্ ববেৰণ

Village and Small Industries

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগ

Grand Total

Total 105-Khadi and Village Industries

Revenue Account Total

Grand Total 

Bodoland Territorial Council

Actual 2017-18

Budget 

Estimates 2019-

20

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5013-Grants-in-aid to Assam Khadi and Village Industries

Others

অনযানয

EE

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-্ৰমহা)

Grants-in-aid to Assam Khadi and Village Industries

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (্ৰমহা)

Scale Pay

্ৰমহা

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগ

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

Khadi and Village Industries

খা্ী আৰু গ্ৰাটমাট্যাগ



প্ৰকৃত বযয়  বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

সংটিাবধত 

বযয়ৰ 

অনুমাবনক 

বহচাপ

বযয়ৰ 

আনুমাবনক 

বহচাপ

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2018-

19
Head of Account

 বহচাপৰ বিতান

Revised 

Estimates  2018-

19

[7]

Budget 

Estimates 2019-

20Actual 2017-18

2851

03

150.00 118.68 118.68 105 120.00

150.00 118.68 118.68 120.00

150.00 118.68 118.68 120.00

150.00 118.68 118.68 120.00

2851

03

105

5013

000

31

150.00 118.68 118.68 99

120.00

150.00 118.68 118.68 120.00

150.00 118.68 118.68 120.00

150.00 118.68 118.68 120.00

150.00 118.68 118.68 120.00

150.00 118.68 118.68 120.00

150.00 118.68 118.68 120.00

Revenue Account Total

Grand Total 

অনযানয

EE

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5013-Grants-in-aid to Assam Khadi and Village Industries

Total 105-Khadi and Village Industries

খা্ী আৰু গ্ৰাটমাট্যাগ

Grants-in-aid to Assam Khadi and Village Industries

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাৰ্যয মঞ্জুৰী সাধাৰণ (্ৰমহা)

Others

উট্যাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগ

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

Khadi and Village Industries

তৃতীয় খণ্ডৰ ববি্ ববেৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

C. Economic Services

গ. অৰ্ন্নবতক  ৰসো

(f) Industry and Minerals

Khadi and Village Industries

খা্ী আৰু গ্ৰাটমাট্যাগ

Total 03-Handloom & Textile

Revenue Account Total

Grand Total 

PART - III - DETAILS

(f) Industry and Minerals

উট্যাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

গ্ৰাময আৰু েুদ্ৰ উট্যাগ

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

বদ্বতীয় খণ্ডৰ ববি্ ববেৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

C. Economic Services

গ. অৰ্ন্নবতক  ৰসো


